
Dodatek č. 1 k Servisní smlouvě

pro zabezpečení provozu zařízení „Interaktivní Úřední deska"
ze dne 22. 3. 2021

(dále jen „Dodatek“) uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi:

Česká republika - Ministerstvo zdravotnictví
se sídlem:   Palackého náměstí 375/4, 128 01, Praha 2
zastoupené:                                                                     
IČO:    00024341
DIČ:    CZ00024341
Bankovní spojení:   000000-0002528001/0710

(dále také jako „objednatel“)

a

BSS Praha s.r.o.
se sídlem:   V Holešovičkách 1451/20, 180 00, Praha 8
zastoupená:                          
IČO:    28207611
DIČ:    CZ28207611
Bankovní spojení:   43-1001620257/0100
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 132765

(dále také jako „zhotovitel“)

(společně dále také jako „smluvní strany“ či jednotlivě jako „smluvní strana“)

Čl. 1

Úvodní ustanovení

Smluvní strany konstatují, že dne 22. 3. 2021 uzavřely dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, v platném znění, servisní smlouvu registrovanou pod číslem 0073/21 (dále jen
„smlouva“). Současně se dohodly na rozšíření této smlouvy o činnosti spojené se správou,
aktualizací a údržbou webové úřední desky.

Čl. 2

Změna smlouvy

1. V bodě I., odst. 2, písm. a) se předmět smlouvy doplňuje o následující služby, k jejichž
plnění se zhotovitel zavazuje:

Registr.
číslo

PRÁVNÍ ODBOR

0505 / 23



Zajištění provozu, správy a údržby Webové Úřední desky (iFrame) s napojením na
spisovou službu GINIS prostřednictvím serveru EUD MZČR

2. Za poskytované služby uvedené v Čl. 2., odst. 1 tohoto Dodatku, se objednatel zavazuje
zhotoviteli hradit měsíční poplatek 1.890,-Kč bez DPH.  Bod III., smlouvy se tímto
Dodatkem rozšiřuje o odst. 6., který je definován zněním:

Smluvní strany se dohodly, že za servisní činnosti „Zajištění provozu, správy a údržby
Webové Úřední desky (iFrame) s napojením na spisovou službu GINIS
prostřednictvím serveru EUD MZČR“ poskytované zhotovitelem dle předmětu smlouvy
bude objednatel hradit paušální cenu ve výši 1.890,- Kč bez DPH měsíčně, za každý
jednotlivý iFrame, na základě faktury vystavené zhotovitelem. K servisní paušální ceně
bude připočtena zákonem stanovená výše DPH, pokud je zhotovitel plátcem DPH.

Čl. 3
Závěrečná ustanovení

1. Veškeré sankce sjednané ve smlouvě se analogicky uplatní i ve vztahu k plnění tohoto

Dodatku.

2. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto Dodatkem nedotčena.

3. Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel je osobou povinnou ve smyslu zákona

č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a je

tak povinen o této smlouvě a právním vztahu jí založeném zpřístupňovat všechny

informace, které zákon ze zpřístupňování nevylučuje. Zhotovitel dále bere na vědomí, že

objednatel je osobou povinnou ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv

(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

4. Tento Dodatek je sepsán ve třech vyhotoveních, z nichž dvě vyhotovení obdrží objednatel

a jedno vyhotovení obdrží zhotovitel.

5. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami

a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. Dodatek bude zveřejněn objednatelem.

6. Smluvní strany výslovně prohlašují a svými podpisy potvrzují, že jim nejsou známy žádné

okolnosti, které by bránily v uzavření tohoto Dodatku. Smluvní strany si Dodatek řádně a

pozorně přečetly, porozuměly jeho obsahu a je projevem jejich svobodné a vážné vůle.

V Praze dne  V Praze dne

                                
                               

                                                                         


		2023-11-20T14:05:26+0100
	Petr Silovský


		2023-12-07T16:46:36+0100
	Ing. Martin Zeman




